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Established in 2024 by the former Segulah team, Amplio is a Swedish private equity firm specializing in the Nordic lower mid-market 
with a strong track record and long experience of developing companies in close cooperation with skilled entrepreneurs, business 
leaders and industrial experts. Amplio has a distinct sector focus on Business Services and IT & Technology Services, combined 
with strong buy-and-build focus. To ensure long term structural growth we invest, with sustainability in focus, into markets fuelled 
by three major themes: ‘Sustainable Solutions’, ‘Digital Business Efficiency’ and ‘Smart Urbanisation’. 

PRESSMEDDELANDE 
 
Stockholm, 12 July 2024 
 

Francks Kylindustri förvärvar Svedan Industri Køleanlæg och 
skapar en ledande specialist inom industriell kyla och värme i 
Danmark 

Francks Kylindustri har ingått ett avtal om att förvärva Svedan Industri Køleanlæg A/S ("Sve-
dan"), en ledande dansk leverantör av industriella kyl- och värmelösningar. Det är en strate-
gisk milstolpe för Francks då den sammanslagna gruppen bildar en gedigen plattform med 
stark marknadsposition och nationell geografisk täckning i Danmark. Förvärvet av Svedan är i 
linje med Francks ambition att bli den ledande danska leverantören av kyllösningar och att ac-
celerera ytterligare organisk och förvärvsdriven tillväxt i Danmark. Svedan genererade intäkter 
om 66 miljoner DKK under 2023. 
 
"Vi är glada att stärka vår position på den danska marknaden genom förvärvet av Svedan, en 
ledande leverantör av installationslösningar inom industriell kyla och värme i Danmark. Svedan 
har ett välförtjänt rykte för sin starka expertis inom kylindustrin, med en historia av att leverera 
innovativa lösningar och exceptionella tjänster till sina kunder. Vi är övertygade om att vi kan 
bygga en stark plattform tillsammans, vilket möjliggör utbyte av resurser, kapaciteter och tek-
niska kompetenser som i slutändan leder till accelererad organisk och förvärvsdriven tillväxt. 
Det är spännande att fortsätta framtidsresan tillsammans med Svedan och forma den ledande 
danska specialisten inom kyla och värme", säger Sören Jensen, VD för Francks Kylindustri. 
 
"Vi ser fram emot att bli en del av Francks Kylindustri, ett företag som delar vårt engagemang 
för innovation och excellens inom kyllösningar. Vi är glada över att kunna utnyttja vår gemen-
samma bas av expertis, erfarenhet och synergier för att bygga den ledande specialisten inom 
industriell kyla och värme i Danmark. Vi är entusiastiska över framtiden och vad vi kommer att 
uppnå tillsammans i vår fortsatta tillväxtresa", säger Peter Anskjær, VD för Svedan. 
 
Francks Kylindustri är den ledande nordiska industriella och kommersiella kylspecialisten med 
50+ kontor och 600+ anställda i Sverige, Norge och Danmark. 
 
För mer information, besök www.francksref.com, www.amplio.se eller kontakta: 
 
Marcus Planting-Bergloo, Managing Partner, Amplio Private Equity 
+46 70 229 11 85, planting@amplio.se 
 
Sören Jensen, CEO, Francks Kylindustri 
+46 76 130 14 66, soren.jensen@francksref.com 
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